Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 04/2022

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. JOSÉ
ALBERTO PANOSSO, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para credenciamento de
empresa para prestação de serviços de confecção de proteses dentárias, firmado através de TIAGO
DE OLIVEIRA NEUMANN EIRELI,  inscrita no CNPJ sob o nº 20.306.980/0001-62, com sede a
Rua Thomazia de Carvalho, 850, sala 01, Centro, Chiapetta/RS,   com fundamento no caput do
artigo 25 da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen, 24 de janeiro de 2022.

JOSÉ ALBERTO PANOSSO

Prefeito Municipal